
                                                             PATVIRTINTA  

                                                                                                              Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos  

                                                                                                      direktorės Linos Kaubrienės-Stunžėnienės  

                                                                                                 2022 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. 332 

 

 

RESPUBLIKINIO MOKSLEIVIŲ CHORŲ FESTIVALIO 

„SKRIEJANTI DAINA-2023“ 

                                             

NUOSTATAI 

                                               

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio moksleivių choro festivalio ,,Skriejanti daina-2023“ (toliau – Festivalio) nuostatai    

reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Festivalį organizuoja Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla. 

3. Festivalis vyks 2023 m. kovo 25 dieną (šeštadienį), 12 val. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykloje (V. Krėvės pr. 50). 

                                                   

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Festivalio tikslas – išsaugoti ir plėsti mokinių chorinio dainavimo tradiciją, skatinti tarpusavio 

bendradarbiavimą ir stiprinti mokinių dainuojančių chore motyvaciją.  

5. Festivalio uždaviniai:  

    5.1. Skatinti mokinių kolektyvinę koncertinę veiklą; 

    5.2. Ugdyti ir lavinti meninį skonį; 

    5.2. Plėsti bendravimo ir bendradarbiavimo ryšius tarp šalies mokyklų chorų kolektyvų; 

    5.3. Plėsti meninį ir kultūrinį patyrimą pasitelkiant chorinę muziką. 

 

III. DALYVIAI 

 

6. Festivalyje gali dalyvauti šalies meno, muzikos ir bendrojo lavinimo mokyklų bei muzikos studijų Jaunių 

chorai. 

 

IV. DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 

7. Festivalyje kolektyvai atlieka 2–3 laisvai pasirinktus kūrinius, vieną iš jų, pageidautina lietuvių 

kompozitoriaus. 

8.  Kūriniai atliekami gyvai, pasirodymo trukmė iki 12 min. 

9.  Festivalis yra nemokamas. 

10. Kolektyvai atvyksta savarankiškai, savo transportu. 

 

V. ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

11. Registruotis dalyviai gali iki 2023 m. vasario 15 d. imtinai, užpildydami elektroninę registracijos 

anketą https://forms.gle/wagKmgX21MLLqdmy8 

https://forms.gle/wagKmgX21MLLqdmy8


12. Pateikiant dalyvio registracijos anketą, kūriniai surašomi tokia eilės tvarka, kokia bus atliekami. 

13. Festivalio dieną atvykusių dalyvių registracija nuo 10 val. 

                                               

VI. BENDROSIOS SĄLYGOS 

 

14. Festivalio dalyvių asmens duomenys tvarkomi pagal galiojančius teisės aktus ir vadovaujantis Kauno 

Miko Petrausko scenos menų mokyklos asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis. 

15. Organizatoriai pasilieka teisę keisti ar papildyti Festivalio nuostatus, jei pakeitimai reikalingi dėl nuo 

jų nepriklausančių aplinkybių, iš anksto apie tai informavę dalyvius. 

16. Užpildydami Festivalio dalyvio anketą sutinkate, kad dalyvio asmens duomenys ir atvaizdai bus 

neatlygintinai ir viešai skelbiami mokyklos disponuojamuose internetiniuose bei spaudos šaltiniuose. 

 

FESTIVALIO ORGANIZATORIAI 

 

Festivalio kuratorės: 

Lina Kaubrienė-Stunžėnienė – Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos direktorė 

Ingrida Visockienė – Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos pavaduotoja ugdymui 

Jovita Tarvidienė – Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos Muzikos skyriaus vedėja 

 

Festivalio koordinatorė: 

Ingrida Maslauskienė – Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos mokytoja metodininkė, jaunių 

choro meno vadovė 

 

Festivalio organizacinės grupės nariai: 

Edita Maciulevičienė – Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos metodininkė 

Agnė Pranculytė-Jončienė – Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos fortepijono mokytoja 

metodininkė 

Irena Andriuščenkienė – Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos solinio ir estradinio dainavimo 

metodinės grupės pirmininkė, mokytoja metodininkė 

 

Kontaktai: 

Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 

Muzikos skyrius 

V. Krėvės pr. 54, LT-50406 Kaunas 

El. paštas: muzika@ksmm.lt 

Tel.: +370 618 35539 

www.ksmm.lt 

 

 

 

  

 

 

 


